MEGGII I
VM600框架式仪表
北京韦伯瑞华测控技术有限公司 2017版
瑞士Vibro-Meter公司VM600系统及传感器技术资料
VM600 6U 19″系统框架                                                                      ABE040
特性
» Vibro-Meter ® 产品
» 19″标准框架，6U高

重量 (大约.) : 6.5 kg (14.3 lb)不带电源及卡件
ABE040俯视图             ABE040侧视图
                                    订货信息：204-040-100-015
ABE040正视图
431.8 C  M  C
北京韦伯瑞华测控技术有限公司 2017 版
瑞士 Vibro-Meter 公司 VM600 系统及传感器技术资料
VM600 1U 19″框架 ABE056
特性
 来自 Vibro-Meter® 产品线
 1U 19″框架
 坚固的金属结构
 模块化设计
 机柜或面板安装形式
 背板VM600系统（OC）总线和电源分配
 集成交流或直流输入电源
 电源检查继电器
描述
VM600 1U 19“框架该用于安装Vibro-Meter的VM600系列的机器保护和状态监测卡件。
标准高度1U 19“的框架为VM600系列卡件提供安装空间。此框架特别适用于工业环境必须永久安装在19“机
柜或面板的设备。
机架有一个集成的背板，提供集成之间的电气互连电源单元（RPS1U）和VM600卡安装。 背板后面还有电
源状态继电器，用来指示电源工作是否正常。
RPS1U电源有直流供电和交流供电，有多种电压范围。框架的后面安装IOC输入输出卡件。卡件上带有接线
端子以便连接传感器/前置器，以及输出到外部控制系统的信号连接端子。
框架通常已在工厂组态好，用户收到的仪表可以直接使用。或者每个卡件也可以在现场通过组态软件对每个
卡件进行组态。软件包括VM600 MPS1、MPS2或VibroSight ®。
规格
外壳   ：镀锌钢板
颜色   ：灰白色（RAL 9002）
主要电源输入 ：交流或直流电源输入（带有 RFI 滤波器）
供电   ：RPS1U 系列电源模块（+5V/±12V DC）为信号处理卡件、输入输
  出卡件和继电器卡件供电。
环境 ：遵照 IEC 68.2 推荐的标准。
温度 ：运行：0℃－+65℃
保存：0℃－+90℃
湿度：最大 95％，非冷凝
重量（约） ：2.5 公斤（5.5 磅）(集成电源和卡件一起的情况下）
北京韦伯瑞华测控技术有限公司 2017 版
瑞士 Vibro-Meter 公司 VM600 系统及传感器技术资料
VM600 1U 19″框架                                          ABE056
交流输入电源
输入电压范围 90 到 264 VAC
输入频率范围 47 到 63 Hz
输入电流 2.5 A / 115 VAC 或 1.5 A / 230 VAC
输出电压 +5 VDC 和 ±12 VDC
直流输入电源
输入电压范围 18 到 58 VDC
输入电流 3.0 A / 24 VDC
输出电压 +5 VDC 和 ±12 VDC
电源继电器
开关容量 0.5 A / 125 VAC , 0.3 A / 110 VDC , 1 A / 30 VDC
最大开关电流 1A
订货信息
描述                                      订货号
ABE056 交流电源输入                VM600-1U/100/0/0
ABE056 直流电源输入                VM600-1U/200/0/0
北京韦伯瑞华测控技术有限公司 2017 版
瑞士 Vibro-Meter 公司 VM600 系统及传感器技术资料
VM600 1U 19″框架                                          ABE056
机械图纸
北京韦伯瑞华测控技术有限公司 2017 版
 瑞士 Vibro-Meter 公司 VM600 系统及传感器技术资料
电源模块                                                        RPS6U
特性
 来自Vibro-Meter® 产品线
 用于 VM600 系统框架的供电电源
 使用最先进的DSP技术进行实时测量与监控
 交流输入和直流输入版本，宽电压输入范围
  输出：直流5V和直流±12V
 过电压，短路和过载保护
 具有状态指示功能
 高功率，高性能，高效率
 连续短路保护
描述
RPS6U 电源卡用于 Vibro-Meter 公司的 VM600 系列机器保护系统和状态监测系统，安装在 ABE04X 框架的
前部，直接连接到框架背板上为框架中的其它卡件提供电源（+5V 和±12V）
框架可以由一块 RPS6U 卡供电，也可以由两块 RPS6U 卡冗余供电，并带自动切换功能。
RPS6U 有多种型号，有直流和交流供电，以及不同的电压范围以满足各种需要。
 交流输入版本 直流输入版本
参数 RPS6U AC RPS6U 24 DC RPS6U 110 DC
额定输入
（线）电压
115 / 230 V 交流 或 220 V 直流  24 V 直流 110 V 直流
输入电压
范围
90 至 132 伏交流和 180 至 264 V 交流（自
动调节）或
178 至 264 伏直流
18 到 32 伏直流 80 至 145 伏直流
输入频率 47 至 63 赫兹 不适用
输入电流 6.4 RMS 最大值在 115 V 交流。
4 RMS 最大值在 230 V 交流
最大 30 安培 最大 6 安培
效率 通常 84 %  通常 83%  通常 85 %
瞬间起峰电流 < 10 次额定输入电流 < 10 次额定输入电流 < 10 次额定输入电流
额定输出
（供电）电压
+5 V 直流 最大 50 安培,
+12 V 直流 最大 8 安培,
−12 V DC 直流 最大−4 安培
+5 V 直流 最大 50 安培,
+12 V 直流 最大  8 安培,
−12 V DC 直流 最大−4 安培
+5 V 直流 最大 50 安培,
+12 V 直流 最大  8 安培,
−12 V DC 直流 最大−4 安培
输出功率
见注释 1
最大 330 瓦 最大 330 瓦 最大 330 瓦
北京韦伯瑞华测控技术有限公司 2017 版
瑞士 Vibro-Meter 公司 VM600 系统及传感器技术资料
电源模块                                                        RPS6U
规格
电气特性（在 25°C（77°F）与正常线性输入电压和最大组合功率负载下）
交流输入版本 直流输入版本
参数 RPS6U AC RPS6U 24 DC RPS6U 110 DC
输出范围 ±5.41 伏直流±0.02 伏，
±12.5 伏直流额定值 0.05 伏
（最大输出功率为 60%）
±5.41 伏直流±0.02 伏，
±12.5 伏直流额定值 0.05 伏
（最大输出功率为 60%）
±5.41 伏直流±0.02 伏，
±12.5 伏直流额定值 0.05 伏